ПРОЕКТ
ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» октября 2018 года № ____
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Велижский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Велижский район», утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов  от 27.05.2008г. № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Велижский район» (в ред. решений Велижского районного Совета депутатов от 28.04.2010 №17, от 03.11.2015 №22, от 24.11.2015 №36, от 06.12.2016 №104) следующие изменения:
 1) в пунктах 1, 2 статьи 24 слова «не позднее 7 декабря» заменить словами «не позднее 15 ноября».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

  _________________Г.А.Валикова
	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»

__________________В.В.Самулеев

Дата «__» ________ 2018г.